关于 2024 年博士研究生成绩查询及查分

申请的通知

各位考生：

根据我校 2024 年博士研究生招生工作进程，2024 年博

士研究生招生考试初试成绩查询将于 4 月 20 日开通，现将

有关事项通知如下：

一、开通时间：2024 年 4 月 20 日上午 10:00

二、查询网址:考生可登录湖南中医药大学博士研究生

招 生 管 理 信 息 系 统

http://yjsxt.hnucm.edu.cn/zsgl/bswb/login.aspx?oid=

cjcx 选择普通招考报名管理系统或在职博士报名管理系统

（仅指考试科目为一门的单证专博考生），点击“考试成绩

查询”，输入个人账号及密码或凭身份证号码找回账号及密

码，查询个人成绩。

我校不提供其他查询途径，不另外寄送纸质成绩单。

三、成绩复查：考生成绩已经过反复核对，基本不存在

试题漏改及登分有误等情况。考生若对本人成绩有疑义，可

以提出“核查”申请，并注明理由。

1. 受理时间：2024 年 4 月 20 日至 22 日，4 月 22 日

12:00 以后将不再受理成绩复查申请。

2. 申请程序：考生需下载并认真填写《湖南中医药大

学博士研究生入学考试成绩查分申请表》（以下简称《申请

表》），并于 4 月 22 日上午 12:00 前将表格发电子邮件至

我校研究生院招生办电子邮箱：yzb10541@126.com，并附身

份证或准考证扫描件，电子邮件标题为：“姓名+2024 年考

博成绩复查申请”，逾期不予办理。

3. 复查内容：根据有关文件规定，成绩复查仅限于核

查考生答卷是否存在漏评、分数累计和成绩登记是否存在疏

漏。成绩复查由研究生院、校纪委工作人员组成复查小组对

答卷进行查阅，考生不得查阅答卷。如成绩复查有误需要更

正的，研招办将 4 月 25 日前电话通知考生本人（请确保申

请表中的联系电话畅通），成绩无误者，不再通知！如在 4

月 26 日后未接到研招办通知的，则表明成绩复查无误。

附件 ：查分申请表

湖南中医药大学研究生院招生办

2024 年 4 月 19 日